
فیروز کریمی در گفت وگو با »فرهیختگان«: قهرمانی پاس در آسیا ماحصل 5 سال کار بود

از دست دادن قهرمانی با یک امتیاز اختلاف فاجعه نیست
 59 نیمه را ول کرده اند و فقط یک نیمه را موشکافی می کنند         مخالف فصلی کار کردن سرمربی هستم

 استقلال قهرمان نشد چون مشمول یک اشتباه محاسباتی شد     لیگ ما با 20 سال گذشته چه تفاوتی کرده است؟
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روزبه بعد از بازگشت به ایران با آبی ها مذاکره می کند

حردانی و جلالی در صف تمدید
فصل جدید رقابت های لیگ برتر درحالی از اواخر مرداد یا اوایل شهریور 
آغاز می شود که تیم های لیگ برتری به جز 4 تیم راه یافته به نیمه نهایی 
جام حذفی فعالیت خود را تعطیل کرده اند تا با از سرگیری تمرینات، 
یکنان این باشگاه ها مجددا کار خود را آغاز کنند. بر همین اساس  باز
طی روزهای اخیر درباره آخرین وضعیت روزبه چشمی کاپیتان دوم 
یکن اخباری را منتشر کرده و به این  استقلال و احتمال ماندن این باز
یکن هدف اول استقلالی ها برای فصل  موضوع اشاره کردیم که این باز
جدید برای تمدید قرارداد است. در این خصوص برخی رسانه ها نیز به 
تمدید قرارداد دوساله چشمی با استقلال اشاره کرده اند، این درحالی 
یکن اکنون در سفر خارج از کشور و مشغول سپری  است که این باز
کردن تعطیلات است. روزبه که در ترکیه است طی روزهای آینده به 

تهران می آید و سر میز مذاکره با استقلالی ها خواهد نشست. 
یکنان تمدیدی  همچنین از باشگاه استقلال خبر می رسد از بین باز
این تیم، صالح حردانی و ابوالفضل جلالی فعلا در اولویت مذاکره قرار 
گرفته اند و این احتمال وجود دارد که با به نتیجه رسیدن مذاکرات بین 
باشگاه و این افراد، هرچه سریع تر تکلیف این نفرات نیز برای ماندن در 
جمع آبی ها در فصل آینده مشخص شود. همان طور که پیش از این 
یکنی مواجهند که قراردادشان با این  ذکر کردیم استقلالی ها با 12 باز
تیم به اتمام رسیده، هرچند به تازگی مشخص شده قرارداد مرادمند 
و محمدی نیز بدون اطلاع کادرفنی طی فصل گذشته توسط خطیر 
مدیرعامل وقت باشگاه استقلال به یک سال کاهش پیدا کرده تا جمع 

یکن برسد.  تمدیدی های آبی ها به 14 باز

ترکیب جدید اعضای هیات مدیره استقلالی ها 
مشخص شد

انتخاب اعضا توسط
 5 شرکت هلدینگ خلیج فارس

در مجمع  عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت باشگاه استقلال 
که بعدازظهر دیروز برگزار شد، اعضای جدید حقوقی هیات مدیره 

باشگاه استقلال انتخاب شدند. 
در این مجمع که محمدحسن فامیلی نماینده پتروشیمی بندر امام 
به عنوان ناظر اول، هادی تقی زاده نماینده پتروشیمی پارس ناظر دوم و 
فرشید سمیعی مدیرعامل باشگاه استقلال هم به عنوان منشی جلسه 
انتخاب شده بودند، شرکت های صنایع پتروشیمی خلیج فارس، 
پتروشیمی بندر امام، پتروشیمی بوعلی سینا، پتروشیمی پارس و 
پتروشیمی شهید تندگویان به عنوان اعضای حقوقی جدید این باشگاه 
با رای سهامداران انتخاب شدند و نمایندگان سهامداران جدید تا 
دوهفته آینده اعلام خواهند شد. همان طور که قبلا به این موضوع 
اشاره کردیم، درباره ترکیب جدید اعضای هیات مدیره استقلال علی 
عسگری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس حرف نهایی را خواهد زد 
و این احتمال وجود دارد که برخی اعضای فعلی در لابی با این چهره 
کرسی خود را در هیات مدیره همچنان حفظ کنند اما شنیده های 
خبرنگار »فرهیختگان« حکایت دارد که ترکیب جدید هیات مدیره 
استقلال متشکل از نمایندگان 5 شرکتی هستند که مالکیت این 
باشگاه را برعهده گرفته و نمایندگان این شرکت ها ترکیب 5 نفره جدید 

هیات مدیره باشگاه استقلال را تشکیل خواهند داد. 

شوک تلخ به فوتسال ایران

درگذشت فوتسالیست مشهدی 
پس از ایست قبلی

یکن خوش تکنیک و مشهدی فوتسال ایران که  علی اسعدی، باز
چندی پیش به علت ایست قلبی به کما رفته بود، روز گذشته دارفانی 
یکن مشهدی و ۳۳ ساله فوتسال ایران که فصل  را وداع گفت. این باز
گذشته در تیم سن ایچ ساوه توپ زد، روز جمعه شش خردادماه 
ینات انفرادی دچار نارسایی قلبی و بلافاصله  پس از انجام تمر
به بیمارستان منتقل شد که به علت ایست قلبی به کما رفت. در 
ی در  طول دو روز قلب اسعدی دو مرتبه احیا شد، اما وضعیت و
ادامه وخیم تر شد و دو کلیه اش از کار افتاد. با این حال، ظهر دیروز 
ی تصمیم گرفتند با اهدای عضو این چهره به یادماندنی  خانواده و
موافقت کنند و از ادامه درمان که بیهوده پیش می رفت، منصرف 
یکنان مطرح فوتسال ایران به شمار می رفت و  شوند. اسعدی از باز
سال ها با پیراهن فرش آرای مشهد در لیگ برتر به میدان رفته بود و 
( و عراق  همچنین به عنوان لژیونر در لیگ های چین )تیم هانگژو

)تیم نفت الوسط( نیز حضور داشته است. 

ممبینی: فدراسیون آماده پاک سازی است

محرز شود کسی فساد کرده 
بدون اغماض برخورد می کنیم

هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال درخصوص پرونده 
مبارزه با فساد و بازداشت رئیس کمیته داوران این فدراسیون گفت: 
»چند نفر از ارکان فدراسیون فوتبال احضار و یکی دو نفر بازداشت 
ی تنگاتنگی با دادستانی کرمان  شده اند. فدراسیون فوتبال همکار
داشته است. دوستان از کارشان تعلیق شده اند و فدراسیون آماده 
گر در جامعه  ی است و با قدرت با فساد مبارزه خواهد کرد. ا ک ساز پا
فوتبال محرز شود کسی فساد کرده فدراسیون فوتبال بدون هیچ 
اغماضی برخورد خواهد کرد، منتظر نتیجه دادگاه هستیم، نه تنها 
این مورد، بلکه در بقیه موارد با چیزی که باعث خدشه دار شدن 
ی ادامه داد: »در ماده  جامعه فوتبال شود برخورد خواهیم کرد.« و
یم که کلیه ارکان فوتبال  11 انضباطی فیفا و ماده 17 اخلاق فیفا دار
باید هرگونه پیشنهاد رشوه و پیشنهاد فساد را در اولین فرصت به 
گر فعلی هم  ارکان قضایی و دبیرخانه قضایی گزارش دهند، حتی ا
گر پیشنهاد هم داده شود و گزارش نکنند،  صورت نگرفته باشد. ا
در صورت اثبات پیشنهاد فردی که حاضر نشده گزارش بدهد با 

محرومیت های طولانی مواجه خواهد شد.« 
یان  ممبینی در واکنش به انتشار خبری مبنی بر اعتراف خداداد افشار
ی گفت: »گزارش کاملی از سوی دادستانی در  به تبانی در 15 باز
ی را که  اختیار فدراسیون فوتبال قرار نگرفته است تا برخی از اخبار
ی دست به دست می شود، تایید کنیم، از حدس  در صفحات مجاز
ی کنیم، ارکان قضایی فدراسیون  و گمان و نام بردن افراد خوددار
فوتبال با دوستان در دادگستری در ارتباط هستند.« دبیرکل فدراسیون 
کت الهامی اتهاماتی علیه او درباره ابقای  درخصوص اینکه سا
تیم های خوزستانی مطرح کرده است، گفت: »قرار نیست جواب 
اتهامات را شخصی بدهیم. ارکان قضایی حتما به این مورد ورود 
خواهند کرد. تلاش ما این است که آرامش را به فوتبال برگردانیم. 
ارکان قضایی هر جا که تشخیص دهند باید ورود کنند و اشخاص 

را دعوت کنند و جرائم در نظر گرفته شود.« 

اخبار کوتاه

ــال  ــی در فوتبـ ــر فعالیت کمرنگـ ــل اخیـ ــد فصـ ــی چنـ ــی طـ ــروز کریمـ فیـ
ایران داشته است. البته او در این سه سال ایران نبوده اما خودش 
می گوید تا حدودی مجوز خانواده را هم نداشته است! با این 
حال او بازگشته تا دوباره در فوتبال ایران به مربیگری بپردازد. این 
در حالی است که نظرات او درباره کلیات فوتبال و کارشناسی 
ــد. در  ــی باشـ ــد جالب و خواندنـ ــر زمانی می توانـ ــا در هـ ــی بازی هـ فنـ
ــاز کردیم و سپس  ــاد در فوتبال آغـ این مصاحبه صحبت را از فسـ
ل در لیگ برتری  مباحث داوری و در انتها به نایب قهرمانی استقلا
ل با »فرهیختگان«  رسیدیم. متن گفت وگوی سرمربی اسبق استقلا

یر می خوانید.  را در ز

چرا در سال های اخیر کمتر در امر مربیگری فعالیت داشته اید؟
سه سال است که در ایران نیستم. این اواخر بچه ها راضی نبودند چون 
ـــترس وارد  ـــن اس ـــه م ـــد ب ـــترس دارد و نمی خواهن ـــن کار اس ـــتند ای ـــاد داش اعتق
شود. بالاخره آنها را مجاب کردم و گفتم خیلی هم جای نگرانی ندارد. 
ــه  ــدا چـ ــم خـ ــا ببینیـ ــه ام تـ ــدی گرفتـ ــل بعـ ــرای فصـ ــواده را بـ ــوز خانـ ــلا مجـ فعـ

ـــیم.  ـــته باش ـــاه داش ـــروع کوت ـــک ش ـــم و ی ـــاءالله برگردی ـــد. ان ش می خواه

در این دوره اخیر موضوع فساد در فوتبال و پرونده های رو شده بیشتر از هر 
موضوع دیگری سر  و صدا کرده است. در این خصوص صحبت کنیم. 

گاهی و اطلاعات  یان این امور نیستم و نمی توانم با آ خیلی در جر
ــم.  ــر بدهـ ــل نظـ کامـ

در هر صورت از جادوگری گرفته تا دلالی؛ رد پای همه اینها در پرونده اخیر 
مس رفسنجان دیده می شود. 

در رابطه با جادوگری به شخصه این موضوع را لمس نکرده ام. البته 
برخی مسائل دم دستی و اراجیفی که وجود دارد را شنیده ام اما چیزی 
که قابل لمس و اثبات باشد به نظرم اصلا وجود ندارد و نمی تواند وجود 
ـــی  ـــا مرب ـــد ی ـــادو بکن ـــن ج ـــد در زمی ـــی بتوان یکن ـــاید باز ـــه ش ـــد. البت ـــته باش داش
که در تیمش انقلاب کند و به عنوان یک جادوگر مطرح شود اما اینکه 
جادو و جنبل به شکلی که مطرح شده و خرافات به نظر می رسد، به 
نظرم واقعیت ندارد. درباره زد و بندهای پشت پرده هم بالاخره انسان 

است و هزار خطا و اشتباه. 

جالب اینکه در بسیاری از شهرهای ایران به جز کرمان کار کرده اید. 
ــا دوست  ! اتفاقـ ــر ــا کرمان خیـ ــرای مربیگری گشته ام امـ ــران را بـ من کل ایـ

داشتم در کرمان باشم اما تا حالا که قسمت نشده است. 

این مساله هم از کرمان شروع شده و نهادهای قضایی روی پرونده مس 
رفسنجان مانور داده و متخلفان را شناسایی کرده اند. 

در این بین رسانه چه ارتباطی با موضوع می تواند داشته باشد؟

بالاخره مباحث سفارش هایی که صورت می گیرد و موجب دلالی می شود 
می تواند در هر بخشی وجود داشته باشد. 

این مورد نمی تواند قابل پیگیری باشد مگر اینکه از بابت سکه هایی 
که رد و بدل شده است مفسده به وجود آمده باشد. به صورت کلی 
یکنی را به من مربی معرفی  گر خود شما بدون چشمداشتی یک باز الان ا

کنید چه ایرادی دارد؟

یرمیزی و مراودات مالی پشت پرده مربوط می شود.  اشکالش به پول های ز
یکن  گر کار شسته و رفته باشد هیچ پرده ای وجود ندارد. وقتی یک باز ا
عالی باشد باید  هم از او تعریف کرد و هم کسی که معرفی اش کرده است. 
خدا شاهد است زن دایی ام هم یک نفر را به من معرفی کرد که البته 
یکنی را  یکن خیلی خوبی هم نبود. هر کسی در این فضا می تواند باز باز
معرفی کند حال اینکه این موضوع چه تبعاتی به همراه دارد، شاید این 
ـــت پرده  ـــر در پش گ ـــه ا ـــت ک ـــی اس ـــن در حال ـــود. ای ـــیت ش ـــب حساس ـــر موج ام
ی یا برگزار کنندگان مسابقه یا سازمان لیگ  خبری از حضور ارکان داور
ــرده و اتفاقاتش  ــت پـ ــظ پشـ ــوان از لفـ ــع می تـ ــن مواقـ ــد، ایـ ــیون باشـ و فدراسـ
ـــه  ـــد ب ـــی باش ـــرف هر کس ـــن از ط یک ـــی باز ـــث معرف ـــا بح ـــا صرف ـــرد ام ـــتفاده ک اس

نظر من اشکالی ندارد. 

لیگ برتر و نتایج آن را دنبال می کردید؟
تا جایی که شرایط اجازه می داد. اما لیگ پارسال مثل 5 سال پیش و 
لیگ 5 سال پیش هم مثل لیگ 20 سال پیش است. مگر چه تغییری 
کرده است؟ مثلا سال پیش همه در یک چمن خاص و مخمل 
ـــک  ـــا ی ـــت؟ ی ـــرده اس ـــر ک ـــان تغیی ـــد؟ زمین هایم ـــابقه دادن ـــد و مس ـــن کردن تمری
ــرد  یب عملکـ ــت و ضر ــاص لیگ ماسـ ــه خـ ــده کـ ــگ آمـ ــه لیـ ــی بـ توپ هایـ
یکن را بالا می برد؟ مثلا var آمده است که از 20 جهت هر صحنه  باز
ی کم شده یا حل شده است؟  قابل بررسی هست یا مشکلات داور

لیگ چه تغییری کرده است؟

ــگاه ها  ــرایط ورزشـ ــا شـ ــد تـ ــل جدیـ ــرای فصـ ــه است بـ ــی گفتـ ــه تازگـ ــرزاده بـ قنبـ
درست نشود خبری از آغاز لیگ بیست و چهارم نیست. اولتیماتومی که 
هر فصل داده می شود و هر فصل هم در همین حد هم باقی می ماند. 
ایشان نیتش خیر است اما همه شرایط باید دست به دست هم 
ی  ی ها را رصد می کنم و از نزدیک هم چند باز بدهد. من دورادور باز
ـــه کمیته  که برایم حساسیت داشته است را دیده ام. چند وقت پیش ب
ی را مخفی  ی، ناظران داور ـــرای ارتقای سطح داور داوران پیشنهاد دادم ب
ی  ی ها از چند جهت فیلمبردار نگه دارند. این پیشنهاد را دادم تا باز
شده و داوران بازنشسته ای که صلاحیت ناظری دارند، به جای سفر با 
ی ها را مورد بررسی قرار دهند.  ، فیلم باز داوران به این شهر و آن شهر
ــا را  ی هـ از قبل هم هیچ چیزی برنامه ریزی شده نباشد و در لحظه باز
ی هیچ کس هم نمی فهمد ناظر  برای آنها به نمایش بگذارند. این طور
، رفیق داور است. هر چهار تا  از یک شهر هستند. این  کیست. الان ناظر
ـــا هم  ـــا هم بر می گردند. هتل ب دیگر چه نظارتی دارد بکند؟ در هواپیما ب
هستند و برای هم قصه تعریف می کنند. در عالم رفاقت و رودربایستی 
چه نظارتی می شود کرد؟ اما فردایی که از همه جا بی خبر برای نظارت 

ی می روند و نمره می دهند و تمام می شود؛ هیچ کس نمی فهمد  باز
ی حل می شود.  ی بوده و بخشی از مشکلات داور ــر کدام باز کی ناظـ
ـــه  ـــه کار را ب ـــی ک ـــای داوران ی ه ـــر رفیق باز ـــد ب ـــی باش ـــد پایان ـــول می توان ـــن تح ای
ی  گر این سبک اجرا شود اصلا نیاز به مشاوران داور اینجا رسانده اند. ا
کثرا  هم برای تیم ها نیست. البته داوران آدم های زحمتکشی هستند و ا

تحصیل کرده اما این طرح می تواند جلوی خیلی از مسائل را بگیرد. 

ــر برسیم. چطور پرسپولیس با 3 هفته  به بررسی وضعیت فنی لیگ برتـ
ل نتوانست با 20 هفته  صدرنشینی قهرمان لیگ بیست و سوم شد و استقلا

ـــد؟ ـــم برس ـــن مه ـــه ای ـــینی ب صدرنش
ی های هفته های اخیر را اتفاقا با دقت بیشتری پیگیری کردم. به  باز
ی شد.  نظرم استقلال مشمول یک اشتباه محاسباتی در یک نیمه باز
ــپولیس -  ــدار استقلال - نساجی و پرسـ ــتم در دو دیـ ــه بیست وهشـ در هفتـ
استقلال خوزستان، استقلالی ها در محاسبات خود یک اشتباه کردند 
ی دیگری که در تهران برگزار شد قرار  و تحت تاثیر نتیجه نیمه اول باز
ی رخ  ی ها، هر اتفاق دیگری برای این دو باز گرفتند. شاید در نتیجه باز
گر در نیمه اول، پرسپولیس یک  بر صفر جلو می افتاد شاید  می داد اما ا
ی استقلال هم فرق می کرد. البته هر کس دیگری هم  نتیجه نهایی باز
یه را پیش می گرفت.  به جای نکونام، سرمربی استقلال بود شاید همین رو
ـــا تیم باید خیلی باتجربه باشند که اسیر این ماجرا نشوند  یک مربی ی

و خود مربی هم آنها را تجربه کرده باشد. 

شما تجربه چنین ماجرایی را خودتان داشتید؟
ی با الاهلی امارات در لیگ قهرمانان آسیا با تیم صبای قم تا  بله؛ باز
دقیقه 62، ۳ بر صفر عقب بودیم اما در دقیقه86 ، 5 بر ۳ جلو افتادیم. 
این اتفاقات در دنیای فوتبال می تواند در هر سطحی بیفتد. مگر در 
ـــر  ی یک ب ـــاز ـــا تیم حرفه ای مثل بایرن مونیخ ب پ ـــان ارو فینال لیگ قهرمان
ـــازد؟  ـــک نمی ب ـــای اضافه 2 بر ی ـــرده را در طول دو دقیقه در وقت ه صفر ب
پس یک نفر باید خیلی کارکشته باشد که حواسش ششدانگ به این 
قضایا باشد. زمانی که قلعه نویی به جام ملت ها رفته بود در مصاحبه ای 
ی  ی گفتم به شخصیت و توانمندی کمک هایت کار خطاب به و
ی در زمین دچار اشکال شوی و نیاز به همراهی  گر یک روز ندارم اما ا
ـــا دستیارانت اصلا می توانند کمک کنند؟  و همفکری داشته باشی؛ آی
برای آنها احترام قائلم اما همین الهویی چه همفکری می تواند به او 
ــه  ــد و باتجربـ ــده باشـ ــه میادین مختلف را دیـ ــد کـ ــد یکی باشـ ــد؟ بایـ بکنـ
باشد. بنابراین منظورم این است که برای سپری کردن یک دوره لیگ 
یا رقابت با موفقیت، باید در تمامی جوانب با تجربه باشید و حالا هم 
همین امر یعنی همین یک نیمه می تواند تجربه جدیدی برای جواد 

و کادرفنی استقلال باشد. 

ل با نکونام در فصل گذشته چطور بود؟ استقلا
به نظرم این تیم روند خوبی داشت. یادمان نرود که استقلال اواسط کار 
یکنان کلیدی و قابلی را از دست  هم دچار نوسان شد. اول فصل هم باز
داد. بی انصافی است که بخواهیم 59 نیمه استقلال با نکونام را نادیده 

یم.  یم و فقط به یک نیمه موشکافانه بپرداز بگیر

ل  اما همین یک نیمه شاید قهرمانی را از استقلا
گرفته باشد. 

درست است که این یک نیمه تاثیرگذار 
بود اما باید قبول کنیم که در 59 نیمه دیگر 
ــدار  ــک مقـ ــه یـ ــرد. البتـ ــوب کار کـ ــام خـ نکونـ
ی کردن  ــا احتیاط باز به کم گل زدن و بـ
استقلال انتقاداتی می شد اما تفاضل 

گل و گل زده این تیم را هم ببینید. در این آیتم ها هم بالا هستند و این 
جور نیست که بگوییم گل زده اش پایین است. 

ل در فصل بعدی  موافق این سبک و سیاق و این روش بازی استقلا
هم هستید؟

من موافق فصلی کار کردن مربی نیستم. ما چطور در پاس قهرمان آسیا 
شدیم؟ دو سال سوم شدیم، دو سال بعد قهرمان شدیم و آن را تکرار 
کردیم و سپس قهرمان آسیا شدیم. بماند که کلی افتخار بین المللی را 
به دست آوردیم و چند جام کسب کردیم. این قهرمانی آسیا ماحصل 

ـــود.  5 سال کار ب

ل و پرسپولیس از همان فصل اول قهرمانی  اما اینجا هوادار استقلا
 . هند ا می خو

این حرف معنی ندارد. قهرمانی می خواهند باید دست کنند جیب شان 
گر  و هر سال 200 میلیارد اضافه کنند. بالاخره یکجا کم می آورند. ا
پرسپولیس هم قهرمان می شود چون شرایط و تصمیم گیری اش خوب 
بوده است. برانکو یک روندی را داشت که یحیی آن را ادامه داد و پشت 
ـــا این روند موفق شد و هر کس دیگری هم بیاید چون  سرش اوسمار ب
یتی در این تیم جا افتاده خیلی راحت می تواند کار کند.  شکل مدیر
ـــت  ـــده گرف ـــوان نادی ـــم نمی ت ـــان را ه یکن ـــب باز ـــرت و تعص ـــت، غی ـــه زحم البت

ی کرده و نتیجه اش را هم گرفتند.  که در فصل گذشته متعصبانه باز

ل  ـــازی، استقلا ـــا این روند و شکل ب ـــم. ب سوالم را طور دیگری مطرح می کن
با نکونام در فصل آینده موفق خواهد شد؟

هیچ کس نمی تواند این موضوع را پیش بینی کند. یک زمانی علی 
دایی مربی پرسپولیس شد و همان سال صادقیان به خاطر زدن به سینه 
یکنش را از دست داد. این اسمش  داور محروم شد و دایی بهترین باز
ی هست. زمانی که سرمربی سپاهان بودم عابدزاده را در  فقط بدبیار
یم  همان ابتدای کار از دست دادیم. هر کسی را هم می خواستیم بیاور
می گفت گلرتان احمدرضا است و من نمی آیم. البته دوران قبل از 
یکن را می گویم. آخر سر هم هیچ کس نیامد. ببینید  مصدومیت این باز
ی و بدشانسی است. آلمان  چه مهره ای را از دست دادیم. این بدبیار
یکنانی مانند ماتئوس یا نیمار  و برزیل هم زمانی با از دست دادن باز
ــدند و  ــه شـ ــی مواجـ ــا و جام جهانـ ــام ملت هـ ــای جـ ی در رقابت هـ ــار ــا بدبیـ بـ
گو سیلوا در خانه  کام ماندند. مگر برزیل با از دست دادن نیمار و تیا نا
گر  ی است. ا خودش جلوی آلمان 7 گل نخورد و له نشد؟ این بدبیار
یم که البته جزئی  ی ها و بدشانسی ها را به حساب بیاور نخواهیم بدبیار
انکارناپذیر از فوتبال هستند، به نظر من روند استقلال با نکونام خوب 
ــا  ــا نماندند، بلکه تـ ــاز اختلاف که از قهرمانی جـ ــا 8 امتیـ بوده است. بـ

ـــد.  ـــان بودن ـــم قهرم ـــی ه ـــه پایان ـــه 86 در هفت دقیق

به نظر می رسد دعوای مدیریتی هم از همان ابتدا، کار این تیم را برای 
نتیجه گیری سخت کرده بود. 

ــود داشت  ــلیقه ها و مشکلات وجـ ــری اختلاف سـ ــم یک سـ از روز اول هـ
ـــک  ـــا ی ـــتقلال ب ـــر اس ـــر س ـــا آخ ـــت. ام ـــر گذاش ـــم تاثی ـــد تی ی رون ـــه رو ک
امتیاز اختلاف قهرمانی را از دست داد که این نمی تواند 

اسمش فاجعه باشد!


